
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 75 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ СШ № 75) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 30.08.2024г. 

 

№219  

Об организации работы 

школьного медиацентра «На волне7.5» 
 

В целях совершенствования воспитательной системы школы, создания условий для 

развития и реализации творческих и интеллектуальных способностей обучающихся через 

мультимедийный информационный подход к образованию, формирование умений 

ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный 

мультимедийный продукт, способствовать продвижению школы в медиапространстве, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Клинковой Л.Н., советнику директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями назначить ответственной за организацию 

работы в 2024-2025 учебном году на базе детской организации «Государство по имени 

Школа» школьного медиацентра «На волне 7.5». 

2. Утвердить положение о школьном медиацентре «На волне 7.5». 

3. Холдееву Н.В., учителя информатики и математики, назначить руководителем 

школьного медиацентра «На волне 7.5». 

4. Холдеевой Н.В. обеспечить участие школьного медиацентра «На волне 7.5» в 

мероприятиях, акциях, конкурсах различного уровня и размещение информации в 

социальных сетях и на официальном сайте МОУ СШ №75.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Бондаренко Т.Б., заместителя 

директора по ВР. 

 

 

 

 

Директор       О.Н. Белолипецкая 

   

   

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

«___»__________ 2024г. ______________ Клинкова Л.Н. 

«___»__________ 2024г. ______________       Холдеева Н.В. 


		2024-10-07T11:48:25+0300
	Белолипецкая Ольга Николаевна




